建协机[2017]07号

关于举办 2017 年中国技能大赛

——全国工程建设行业吊装职业技能竞赛

具体事宜的通知

各地区相关协会、中央企业、国有企业，各参赛单位及相关

企业：

按照中国建筑业协会、中国就业培训技术指导中心、

中国海员建设工会全国委员会联合发布的《2017 年中国技

能大赛——全国工程建设行业吊装职业技能竞赛》（以下简

称竞赛）的要求，现将竞赛有关具体事项通知如下：

一、竞赛时间及地点

竞赛时间：2017年 9 月 7 日开幕，8 日闭幕。

竞赛地点：湖南常德中联重科股份有限公司建筑起重

机械分公司。

二、报到时间及地点

1、报到时间： 9 月 4 日（截止到 15 点）。

2、报到地点：常德鼎喜万和大酒店(地址：常德武陵区

武陵大道 3008号 ，近洞庭大道与龙港路交汇处 )。

三、报到须知

1、报到时参赛队员必须证件齐全，包括身份证、建设

行政主管部门颁发的特种作业操作证（T）；

2、领队、队员应着装整齐。

四、参赛队安全要求

1、安全教育

各领队是本单位安全管理第一责任人，负责竞赛前的安

全交底和竞赛期间本单位人员的安全管理，赛前需进行相关

安全教育；

2、参赛选手必须正确配戴安全防护用品。

五、秘书处联系方式

联系人： 张玉琍   电 话：010-68345534(含传真)

手 机：13611321038

姜  华   手 机：18900756798

E-mail：JZJXGL@163.COM

地  址：北京市西城区阜外大街 41 号富成大厦 7078 室

邮  编：100037

六、其他：

1.请各参赛队员关注“中联杯塔机吊装大赛”和“中联

重科”公众号，组委会办公室将在公众号公布日程安排及临

时通知。

2.各参赛队伍请按照准备如下格式准备宣传资料，并在

8 月 15 日发送至 617880731@qq.com：

参赛队名

照片
（参赛队合照，横向拍摄）

队呼：（15 字以内）

参赛队介绍：（100 字以内）

参赛队员宣战小视频
（横向拍摄，15秒以内，展示队伍气势）

七、文件下载

中 国 建 筑 业 协 会 机 械 管 理 与 租 赁 分 会 网

（www.chinacmal.com）

2017 年 8月 7 日

http://www.chinacmal.com/